

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบ ราคา/ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	กระดาษชำระม้วนใหญ่ สำหรับห้องน้ำ	14,400 ม้วน	@45.48 =654,912	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์	17	1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีชาโปรดักส์		1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีชาโปรดักส์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีชาโปรดักส์			вр.126/61 ลว. 3 เมย.61
2	กระดาษชำระชนิดแผ่น ใหญ่ (เช็ดมือ)	23,040 ม้วน	@31.65 =729,216	(e-bidding) Price Pre- formance เกณฑ์ราคา		รายการที่ 1 รายการที่ 2	@45.58 =641,952.00 @31.21 =719,078.40 Kimberly-Clark	รายการที่ 1,2	รายการที่ 1 รายการที่ 2	641,952.00 719,078.40	เสนอราคาถูกต้องตาม เงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงิน จัดซื้อ รายการที่ 1 1.98% แถม 48 ม้วน มูลค่า 2,139.84 บาท รายการที่ 2 1.39% แถม 144 ห่อ มูลค่า 4,494.24 บาท	
	รวมเป็นเงิน		<u>1,384,128.00</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,361,030.40</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	1.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26" x 26"	6,500 กก.	@31.00 =201,500	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	14	3 ราย 1.บริษัท บี แอนด์ บี อินเตอร์แพ็ค จำกัด		1 ราย บริษัท ชัยกานต์ พลาสติก จำกัด	บริษัท ชัยกานต์ พลาสติก จำกัด			วร.124/61 ลว. 10 เมย.61
	2.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 27" x 36"	8,000 กก.	@37.45 =299,600	Price Performance		จำกัด รายการที่ 1	@37.00 =240,500 (มิตสเปค)	รายการที่ 2-3	รายการที่ 2 รายการที่ 3	267,920	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.ถุงพลาสติกใส่ขยะติดเชือก สีแดง ขนาด 26" x 26"	4,500 กก.	@40.50 =182,250	เกณฑ์ราคา		รายการที่ 2	@37.00 =296,000 (มิตสเปค)			ลดเหลือ 189,000	ราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 10.57%	
	4.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 36" x 45"	3,000 กก.	@31.75 =95,250			รายการที่ 3 รายการที่ 4	@47.00 =211,500 (มิตสเปค) @37.00 =111,000 (มิตสเปค)				รายการที่ 3 เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.70%	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ชัยกานต์ พลาสติก จำกัด						
						รายการที่ 1	@33.49 =217,685 (มิดสเปค)					
						รายการที่ 2	@33.49 =267,920					
						รายการที่ 3	@42.17 =189,765					
						รายการที่ 4	@33.49 =100,470 (มิดสเปค)					
						3.บริษัท แบล็คแบค แพค รีไซเคิล จำกัด	คุณสมบัติไม่ครบ					
	รวมเป็นเงิน		778.600						รวมเป็นเงิน	456.920		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	Triple Blood Bag with CPDA1 450CC. (ชนิดมี Deversion Pouch)	12,000 bag	@192.60 =2,311,200	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formance เกณฑ์ราคา	5	1 ราย บริษัท ดีเคเอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด	@192.60 =2,311,200 Terumo/อินเดีย	1 ราย บริษัท ดีเคเอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด	2,311,200	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	вр.149/61 ลว. 27 เมย.61
	รวมเป็นเงิน		2,311,200						รวมเป็นเงิน	2,311,200		
4	1.Semipermanent Catheter 14.5 Fr ขนาดเล็ก 19 cm. 2.Semipermanent Catheter 14.5 Fr ขนาดกลาง 23 cm. 3.Semipermanent Catheter 14.5 Fr ขนาดใหญ่ 33 cm.	120 ชุด 50 ชุด 12 ชุด	@7,300.00 =876,000 @7,300.00 =365,000 @7,300.00 =87,600	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formance เกณฑ์ราคา	12	4 ราย 1.บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 1	@7,000.00 =840,000 @7,000.00 =350,000 @7,000.00 =84,000	4 ราย 1.บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 1-3 2.บริษัท แนชเชอเวิล มีเดีย จำกัด รายการที่ 1-3 3.บริษัท ฟาโวกา จำกัด รายการที่ 1-3	บริษัท ฟาโวกา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	826,896 344,540 82,689.60	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 5.94%	вр.143/61 ลว. 5 เมย.61

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท แนชเชอเวลด มีเดีย จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 3.บริษัท ฟาโวกา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	@6,979.00 =837,480 @6,979.00 =348,950 @6,979.00 =83,748 @6,890.80 =826,896 @6,890.80 =344,540 @6,890.80 =82,689.60	4.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด รายการที่ 1-2				

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.บริษัท วิด-แอล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด รายการที่ 1	@6,949.65 =833,958					
						รายการที่ 2	@6,949.65 =347,482.50					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,328,600</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,245,125.60</u>		
5	ชุดอุปกรณ์สำหรับแยกเก็บเฉพาะเกล็ดโลหิตที่มีปริมาณเม็ดโลหิตขาวขาวน้อย (Platetopheresis)	400 ชุด	@4,761.50 =1,904,600	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	5	1 ราย บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด	@4,761.50 =1,904,600 Fresenius Kabi Germany	1 ราย บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด	บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด	1,904,600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	вр.148/61 ลว. 20 เมย.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,904,600</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,904,600</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ชุดกรองเม็ดเลือดขาวออกจากเม็ดเลือดแดงแบบ Blood Bank Site	3,500 set	@394.83 =1,381,905	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formation เกณฑ์ราคา	4	1 ราย บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด	@390.55 =1,366,925 Fresenius Kabi Germany	1 ราย บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด	บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด	=1,366,925	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.08%	วร.147/61 ลว. 20 เมย.61
	รวมเป็นเงิน		1.381.905						รวมเป็นเงิน	1.366.925		
7	1.หน้ากากอนามัยใช้ครั้งเดียวแบบผูก	64,000 ชิ้น	@0.86 =55,040	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formation เกณฑ์ราคา	22	3 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	@0.86 =55,040	3 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	55,040	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด รายการที่ 1 เสนอราคาต่ำสุด เท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.137/61 ลว. 30 มีค.61
	2.หน้ากากอนามัยใช้ครั้งเดียวแบบสายคล้อง	960,000 ชิ้น	@0.77 =739,200	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formation เกณฑ์ราคา		รายการที่ 2	@0.86 =825,600 3M	2.บริษัท โอเร็กซ์ เทอร์ดิง จำกัด รายการที่ 1-2 3.บริษัท บุญยวาณิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท โอเร็กซ์ เทอร์ดิง จำกัด รายการที่ 2	720,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด รายการที่ 1 เสนอราคาต่ำสุด เท่ากับวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 2 เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.66 %	วร.138/61 ลว. 30 มีค.61

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด รายการที่ 1	@0.87 =55,680					
						รายการที่ 2	@0.75 =720,000 Orex Medimask					
						3.บริษัท บุญยวา นิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1	@0.86 =55,040					
						รายการที่ 2	@0.77 =739,200 Medimask,Flite					
	รวมเป็นเงิน		794,240						รวมเป็นเงิน	775,040		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2561

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ (แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการ คัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	ชุดฉายแสงรักษาโรคผิวหนังชนิดอัลตราไวโอเล็ตเอและบี	1 ชุด	1,217,600	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	5	1 ราย บริษัท เบทไทย กรุงเทพฯปภกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	1,444,500 Waldmann รุ่น UV7200K	1 ราย บริษัท เบทไทย กรุงเทพฯปภกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	บริษัท เบทไทย กรุงเทพฯปภกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	1,444,500 ลดเหลือ 1,417,750	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาสูงกว่า วงเงินจัดซื้อ 16.44% บริษัทมีหนังสือแจ้ง 1.เพิ่มแวนกันแสงอัล- ตราไวโอเล็ตสำหรับ คนไข้ 4 อัน 2.แถมแวนกันแสง อัลตราไวโอเล็ตสำหรับ ผู้ปฏิบัติงาน (ชนิด พิเศษ) 1 อัน 3.หลังหมดระยะประ- กัน บริษัทจะส่งช่างมา บำรุงรักษาเป็นเวลา 2 ปี (ไม่รวมอะไหล่)	ค.139/61 ลว.17 พค.61
	รวมเป็นเงิน		<u>1,217,600</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,417,750</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ (แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการ คัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
2	จ้างก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องหัตถการ ชั้น 14 A และเพิ่มเติมตู้เก็บ เอกสารชั้น 14 สำนักงาน ภาควิทยาศาสตร์ อาคารศรีเวชวัฒน์ -หมวดงานครุภัณฑ์ สิ่งทำ -หมวดงานระบบ ไฟฟ้าและสื่อสาร รวม Factor F=1.3059 รวมค่าก่อสร้าง ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนดฯ รวม คิดเพียง	1 รายการ	776,483.00 27,610.35 804,093.35 245,972.16 1,050,065.51 10,165.00 1,060,230.51 1,060,200.00	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre- formance เกณฑ์ราคา	33	6 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด อำนวย ภัณฑ์ วิศวกรรมท์	646,422.50 23,296.00 669,718.50 204,866.89 (Factor F=1.3059) 874,585.39 8,538.60 883,123.99 883,000.00	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด อำนวย ภัณฑ์ วิศวกรรมท์ 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด นาม่อม วิศวกรรมไฟฟ้า 3.ห้างหุ้นส่วน จำกัด เจนเนอร์ รัล ซีวิล 4.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	ห้างหุ้นส่วน จำกัด อำนวย ภัณฑ์ วิศวกรรมท์	883,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 16.71%	จ.23/61 ลว.4 พค.61

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ (แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการ คัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	-หมวดงานครุภัณฑ์ สิ่งทำ -หมวดงานระบบ ไฟฟ้าและสื่อสาร รวม Factor F=1.3059 รวมค่าก่อสร้าง ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนดฯ รวม คิดเพียง					2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด นานหม่อม วิศวกรรมไฟฟ้า	686,785.00 25,241.19 712,026.19 217,808.81 (Factor F=1.3059) 929,835.00 10,165.00 940,000.00 940,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ (แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการ คัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	-หมวดงานครุภัณฑ์ สิ่งทำ -หมวดงานระบบ ไฟฟ้าและสื่อสาร รวม Factor F=1.3059 รวมค่าก่อสร้าง ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนดฯ รวม คิดเพียง					3.ห้างหุ้นส่วน จำกัด เจนเนอร์ รัล ซีวิล	775,935.00 25,670.00 801,605.00 211,623.72 (Factor F=1.2640) 1,013,228.72 10,000.00 1,023,228.72 1,023,228.72					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ (แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการ คัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	-หมวดงานครุภัณฑ์ สิ่งทำ -หมวดงานระบบ ไฟฟ้าและสื่อสาร รวม Factor F=1.3059 รวมค่าก่อสร้าง ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนดฯ รวม คิดเพียง					4.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ 10.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	784,215.00 37,510.35 821,725.35 251,364.78 (Factor F=1.3059) 1,073,091.13 10,165.00 1,083,256.13 1,080,000.00					
						5.ร้านเพิ่มพร เฟอร์นิเจอร์ 6.ร้านทวีสิน เฟอร์นิเจอร์	(คุณสมบัติ ไม่ครบ) (คุณสมบัติ ไม่ครบ)					
	รวมเป็นเงิน		1,060,200						รวมเป็นเงิน	883,000		